Academia Copiarum Terrestrium de Nicolao Balcescu nominata Cibiniensis

Moris est ut ii qui in splendore animi et vitae praestantem collationem ad evolvendas humanas condiciones valuerunt, doctores honoris causa creentur.

Nos, Senatus et Rector Academiae Copiarum Terrestrium de Nicolao Balcescu nominatae Cibiniensis, concilio die II^o mensis Octobris Anno Domini MMXVIII^o habito, in omnium consensu, cum ornatissimus ac illustrissimus Professor Universitarius Doctor Rerum Technicarum peritus, **Hadrianus CURAJ**, Director Generalis Corporis Exsecutorii Pecuniae Suppeditandae de eo quod ad Rem Didacticam Superiorem, Investigationem, Evolutionem et Innovationem Scientificam pertinet, ad eruditionem virtutemque colendas pariter contulisset et egregiam laudem magnamque admirationem meritus esset,

Hadrianum CURAJ

Doctorem Honoris Causa

creavimus et declaravimus.

Propterea maius diploma Academiae Cibiniensis sigillo munitum requisitaque subscriptione firmatum ei dari curamus.

Datum Cibinii, die XXIII^o mensis Octobris, Anno Domini MMXVIII^o.

Rector Magnificus Academiae,
Legionis-Generalis,
Professor Universitarius Doctor D.H.C.,
Rerum Technicarum peritus,

Ghiță BĂRSAN

Senatus Praeses,
Legatus-Colonnellus,
Conferentiarius Universitarius Doctor,
Rerum Nummariarum peritus,

Ioan Gabriel POPA